
Valor Unitario 

1,89

5,79

4,33

4,33

1,89

1,89

6,56

1,89

2,01

2,01

2,01

1,89

1,89

0,00

5,23

6,56

5,79

1,89

5,79

9,70

2,01

1,89

1,89

1,89

4,80

1,89

9,70

1,89

1,89

1,89

1,89

1,89

4,69

4,69
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ANEXO I - LOTE 09

Procedimento (Sintético com Valor)

Situação do Procedimento: Publicado

Consultar: Todos

Grupo: 02 - Procedimentos com finalidade diagnóstica

SubGrupo: 02 - Diagnóstico em laboratório clínico

Forma de Organização: 09 - Exames em outros líquidos biológicos

PESQUISA DE ANTICORPOS ANTIESPERMATOZOIDES ( ELISA )

0202090019 ACIDO URICO LIQUIDO NO SINOVIAL E DERRAMES

0202090035

0202090027 ADENOGRAMA

0202090043 CITOLOGIA P/ HERPESVIRUS

0202090191 MIELOGRAMA

0202090060

0202090051 CONTAGEM ESPECIFICA DE CELULAS NO LIQUOR

0202090094

0202090116

0202090108 DOSAGEM DE FRUTOSE

MC

MC

0202090078

0202090086 DOSAGEM DE CREATININA NO LIQUIDO AMNIOTICO

CONTAGEM GLOBAL DE CELULAS NO LIQUOR

DOSAGEM DE FRUTOSE NO ESPERMA

DOSAGEM DE FOSFATASE ALCALINA NO ESPERMA

Código Nome

0202090140

0202090132 DOSAGEM DE PROTEINAS NO LIQUIDO SINOVIAL E DERRAMES

0202090124

0202090167 ESPECTROFOTOMETRIA NO LIQUIDO AMNIOTICO

0202090159

DOSAGEM DE SODIO E CLORO NO SUOR (C/ COLETA)

ELETROFORESE DE PROTEINAS C/ CONCENTRACAO NO LIQUOR

0202090221 DOSAGEM DE FOSFATASE ÁCIDA NO ESPERMA

0202090175 ESPLENOGRAMA

0202090183

0202090213

0202090230 PESQUISA DE CARACTERES FISICOS NO LIQUOR

0202090248 PESQUISA DE CELULAS ORANGIOFILAS

0202090272 PESQUISA DE RAGOCITOS NO LIQUIDO SINOVIAL E DERRAMES

0202090256 PESQUISA DE CRISTAIS C/ LUZ POLARIZADA

0202090280 PROVA DE PROGRESSAO ESPERMATICA (CADA)

MC

MC

0202090264 PESQUISA DE ESPERMATOZOIDES (APOS VASECTOMIA)

0202090299

0202090302 PROVA DO LATEX P/ PESQUISA DO FATOR REUMATOIDE

PROVA DO LATEX P/ HAEMOPHILLUS INFLUENZAE, STREPTOCOCCUS PNEUMONIAE, NEISSERIA MENINGITIDIS (SOROTIPOS A, B, C) MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

0202090337 TESTE DE CLEMENTS

MC

MC

MC0202090345 TESTE DE GASTROACIDOGRAMA - SECRECAO BASAL POR 60 EM 4 AMOSTRAS

0202090329 REACAO DE RIVALTA NO LIQUIDO SINOVIAL E DERRAMES

0202090310 REACAO DE PANDY

0202090353 TESTE DE HOLLANDER NO SUCO GASTRICO MC

DETERMINACAO DE FOSFOLIPIDIOS RELACAO LECITINA - ESFINGOMIELINA NO LIQUIDO AMNIOTICO

EXAME DE CARACTERES FISICOS CONTAGEM GLOBAL E ESPECIFICA DE CELULAS

MC

MC

MC

Complexidade

MC

MC

MC

MC

DOSAGEM DE GLICOSE NO LIQUIDO SINOVIAL E DERRAMES

CITOLOGIA P/ CLAMIDIA

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC
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Publicado

Todos

02 - Procedimentos com finalidade diagnóstica

02 - Diagnóstico em laboratório clínico

09 - Exames em outros líquidos biológicos




